日本製紙健康保険組合   御中 ※１０万円を超える工事は理事長決裁

令和        年       月       日提出

※工事明細が確認できる請求書を添付してください。

※完了後の写真を添付してください。

上記のとおり報告いたします。

事業所名

責任者
（代表者） 印

理事長 常務理事 事務長

工 事 内 容

健 保 施 設 補 修 工 事 完 了 報 告 書
（令和     年度）

1 ． 施 設 名

2 ．

3 ． 工事請負会社

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

5 ． 工 事 費 用
円

4 ． 工 事 日 程

受 付 印